
YOUNG PACKAGE
KATEŘINA KOCHÁNKOVÁ  |  UTB  |  FMK |  ADE  |  2016



Soutež
YOUNG PACKAGE

ZADÁNÍ :
Navrhněte obal, se kterým si budete chtít hrát. Vytvořte interaktivní obal a dokažte,
že i s obalem, který dokonale chrání produkt, může být sranda.

Open
&

Play

Cílová 
skupina

DĚTI

vytvořit 
obal na hračku,
který se využije 

ke hraní

1/4KATEŘINA KOCHÁNKOVÁ  | UTB | FMK | ADE | 2016



SKLÁDAČKA PRO DĚTI
Papírový tubus složí, jak 
k ochraně podstatných 
částí, které obsahuje, tak 
i jako samotné tělo autíček.

Autíčka jsou doplněny 
o jednoduchou grafiku, 
která pomáhá dětem
s vybarvováním.

Tubus obsahuje všechny potřebné
díly k sestavení traktoru, vláčku atd.
plus pastelky, kterými si autíčko
dítě vybarví

2/4KATEŘINA KOCHÁNKOVÁ  | UTB | FMK | ADE | 2016



SKLÁDAČKA PRO DĚTI
Papírový tubus složí, jak 
k ochraně podstatných 
částí, které obsahuje, tak 
i jako samotné tělo autíček.

Autíčka jsou doplněny 
o jednoduchou grafiku, 
která pomáhá dětem
s vybarvováním.

Tubus obsahuje všechny potřebné
díly k sestavení traktoru, vláčku atd.
plus pastelky, kterými si autíčko
dítě vybarví

ČÁSTI:
1. tělo traktoru 
(vlaku, auta, nakláďáku)
2. zátky obalu, které slouží,
jako předek a zadek vozidla
3. kabina autíčka
4. tyče, které spojují kola
5. zadní kola
6. přední kola
7. komínek
8. pastelky

1. 2. 3.

4.

5. 6.

7.

8.

MATERIÁLY:
Tělo (papírový tubus)
Kola,kabina, zátky ( karton)
Tyče a komín (dřevo)

3/4KATEŘINA KOCHÁNKOVÁ  | UTB | FMK | ADE | 2016



80 mm

80
 m

m
ROZMĚRY

4/4KATEŘINA KOCHÁNKOVÁ  | UTB | FMK | ADE | 2016



DĚKUJI ZA POZORNOST
KATEŘINA KOCHÁNKOVÁ  |  UTB  |  FMK |  ADE  |  2016


